
Zarządzenie nr 325/2025 

Burmistrza Miasta Giżycka 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

 

w sprawie sprostowania oczywistych omyłek oraz dokonania zmian w Regulaminie 

organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Giżycku 

  

 Na podstawie art. 113 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 572 i 769) w związku z art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), zarządzam                            

co następuje: 

 

§ 1. 

Prostuję się z urzędu oczywiste omyłki w Zarządzeniu nr 272/2025 Burmistrza Miasta Giżycka                 

z dnia 04 czerwca 2025 r. w sprawie Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Giżycku 

występujące w: 

1) § 11 ust. 6 pkt 6 zostaje skreślony; 

2) § 28 ust. 2 wyraz „urodzonym” zastępuje się wyrazem „urodzonych”; 

3) § 30 ust. 3 wyrażenie „inwestycyjno-remontowych” zastępuje się na wyrażeniem „inwestycyjno-

remontowym”; 

4) § 58 ust. 1, 2 sformułowanie „Biuro Obsługi Burmistrza” otrzymuje brzmienie „Biuro 

Burmistrza”; 

5) § 60 ust. 1 sformułowanie „Biuro Obsługi Burmistrza” otrzymuje brzmienie „Biuro 

Burmistrza”; 

 

§ 2. 

Dokonuje się zmiany: 

 

1) § 9 ust. 6 otrzymuje brzmienie:  

„6. W Urzędzie można tworzyć stanowiska Zastępcy Naczelnika. Decyzję w tej sprawie 

podejmuje Burmistrz.”  

2) § 12 ust. 3 pkt 1 zostaje skreślony; 

3) § 13 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

 „3. kierowanie Wydziałem Organizacyjnym, nadzór nad Wydziałem Zamówień Publicznych”; 
4) § 17 ust. 1 pkt 13 zostaje skreślony; 

5) § 17 ust. 1 pkt 23 zostaje skreślony; 

6) § 27 ust. 2 lit. g otrzymuje brzmienie: 

 „g) przyjmowanie zgłoszeń utraty lub uszkodzenia dowodu osobistego, zgłoszeń 

nieuprawnionego wykorzystania danych osobowych oraz wydawanie zaświadczeń w tym 

zakresie”; 

7) § 27 ust. 7 otrzymuje brzmienie:    

    „7. Aktualizowanie Centralnego Rejestru Wyborców, w tym:  

       a) przyjmowanie wniosków o ujęcie w stałym obwodzie głosowania;  

       b) dokonywanie sprawdzenia czy osoba wnosząca wniosek o ujęcie w stałym obwodzie 



         głosowania spełnia warunki stałego zamieszkania pod adresem wskazanym we wniosku    

 

 c) wydawanie decyzji o ujęciu lub o odmowie ujęcia w stałym obwodzie głosowania;  

 d) przyjmowanie wniosków i dokonywanie skreślenia z Centralnego Rejestru Wyborców        

     obywateli Unii Europejskiej niebędących obywatelami polskimi oraz obywateli 

     Zjednoczonego Królestwa Wielkiej Brytanii i Irlandii Północnej;                                         

 e) udostępnianie informacji o danych przetwarzanych w Centralnym Rejestrze Wyborców;  

 f) rozpatrywanie reklamacji na nieprawidłowości w Centralnym Rejestrze Wyborców.” 

8) § 27 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Sporządzanie i aktualizowanie spisu wyborców, w tym:  

  a) przyjmowanie wniosków o zmianę miejsca głosowania;  

  b) wydawanie zaświadczeń o prawie do głosowania w miejscu pobytu w dniu wyborów;  

  c) sporządzanie aktów pełnomocnictwa do głosowania;  

  d) udostępnianie informacji o ujęciu w spisie wyborców;  

  e) rozpatrywanie reklamacji w sprawie nieprawidłowości sporządzenia spisu.”  

9) w § 27 dodaje się pkt 11 w brzmieniu: 

„11. Dokonywanie na wniosek zastrzeżenia albo cofnięcia zastrzeżenia numeru PESEL.” 

10) Załącznik pn. „Struktura Organizacyjna Urzędu Miejskiego w Giżycku” otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia.  

 

 

§ 3. 

1. Pozostałe zapisy Regulaminu organizacyjnego pozostają bez zmian. 

2. Ogłasza się tekst jednolity Regulaminu organizacyjnego stanowiący załącznik do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta Giżycka 

/ - / 

Ewa Ostrowska 

 

 


